
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/242/2022 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/197/2021 Rady Gminy Kamień z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/206/2022, XXXII/211/2022, 
XXXIII/215/2022, XXXIV/225/2022, XXXV/230/2022, XXXVI/235/2022, XXXVII/241/2022 oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/2022, 21/2022, 25/2022, 27/2022, 29/2022, 32/2022, 34/2022, 37/2022, 
44/2022, 52/2022, 53/2022, 68/2022 wprowadza się następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 
30 267 844,96 zł zwiększa się o kwotę  4 932 388,40 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1 855 680,00 zł do kwoty 
33 344 553,36 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 574 272,36 zł zwiększa się o kwotę 4 932 388,40 zł oraz 
zmniejsza się o kwotę 1 855 680,00 zł do kwoty 24 650 980,76 zł i dochody majątkowe  w kwocie 
8 693 572,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 228 900,74 zł zwiększa się o kwotę 308 351,43 zł do kwoty 4 537 252,17 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 63 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
27 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 34 560 500,29 zł zwiększa się o kwotę 1 489 373,86 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 112 665,46 zł do kwoty 35 937 208,69 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20 022 465,10 zł zwiększa 
się o kwotę 1 382 005,67 zł oraz zmniejsza się o kwotę 80 297,27 zł do kwoty 21 324 173,50 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 14 538 035,19 zł zwiększa się o kwotę 107 368,19 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
32 368,19 zł do kwoty 14 613 035,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 228 900,74 zł zwiększa się o kwotę 307 561,47 zł do kwoty 4 536 462,21 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 61 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6973



4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 27 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie  500 000,00 zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się  w wysokości 2 592 655,33 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 550 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2 042 655,33 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 242 655,33 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 650 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz  
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 „Zadania do wykonania w roku 2022 w ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6, do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany zapisu § 9 uchwały który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 700 000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000,00 zł. 

3. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego innych niż kredyty, pożyczki i papiery 
wartościowe ustala się w kwocie 100 000,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewelina Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6973



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. po zmianach

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 740,00 0,00 12 400,00 176 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 114 240,00 0,00 12 400,00 126 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114 240,00 0,00 12 400,00 126 640,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 668 248,00 -125 000,00 2 888 418,57 8 431 666,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 831 500,00 -25 000,00 0,00 1 806 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6973



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 -25 000,00 0,00 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 370 000,00 -100 000,00 0,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 929 248,00 0,00 2 888 418,57 4 817 666,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 925 464,00 0,00 2 888 418,57 4 813 882,57
852 Pomoc społeczna 2 116 719,00 -1 706 490,00 0,00 410 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 706 490,00 -1 706 490,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 706 490,00 -1 706 490,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 567 600,00 -24 190,00 1 706 490,00 2 249 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

284 700,00 0,00 0,00 284 700,00

85395 Pozostała działalność 567 600,00 -24 190,00 1 706 490,00 2 249 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6973



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

284 700,00 0,00 0,00 284 700,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 282 900,00 -24 190,00 0,00 258 710,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 1 706 490,00 1 706 490,00

855 Rodzina 74 000,00 0,00 315,00 74 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

71 500,00 0,00 315,00 71 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 315,00 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 457,35 0,00 16 413,40 794 870,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 712,48 0,00 0,00 38 712,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 245,12 0,00 16 413,40 25 658,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 245,12 0,00 16 413,40 25 658,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6973



bieżące razem: 17 345 371,62 -1 855 680,00 4 624 036,97 20 113 728,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 774,06 0,00 0,00 407 774,06

majątkowe

majątkowe razem: 8 693 572,60 0,00 0,00 8 693 572,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

863 252,20 0,00 0,00 863 252,20

Rodzaj zadania:                Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 731,90 0,00 215 056,51 549 788,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 334 731,90 0,00 215 056,51 549 788,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6973



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

334 731,90 0,00 215 056,51 549 788,41

750 Administracja publiczna 28 471,00 0,00 8 063,92 36 534,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 471,00 0,00 8 063,92 36 534,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 471,00 0,00 8 063,92 36 534,92

801 Oświata i wychowanie 20 328,00 0,00 4 265,00 24 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 328,00 0,00 4 265,00 24 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 328,00 0,00 4 265,00 24 593,00

852 Pomoc społeczna 380 575,00 0,00 79 560,00 460 135,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6973



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 380 575,00 0,00 79 560,00 460 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

380 575,00 0,00 79 560,00 460 135,00

855 Rodzina 3 463 918,84 0,00 1 406,00 3 465 324,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 0,00 126,00 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

306,00 0,00 126,00 432,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

15 000,00 0,00 1 280,00 16 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6973



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 000,00 0,00 1 280,00 16 280,00

bieżące razem: 4 228 900,74 0,00 308 351,43 4 537 252,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 267 844,96 -1 855 680,00 4 932 388,40 33 344 553,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 271 026,26 0,00 0,00 1 271 026,26

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6973



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
Rodzaj zadania:           Własne

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 816 123,08 223 058,49 211 918,49 0,00 211 918,49 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 593 064,59 3 593 064,59 126 215,12 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 020 123,08 322 058,49 310 918,49 0,00 310 918,49 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 698 064,59 3 698 064,59 126 215,12 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 660 237,58 193 388,11 193 388,11 0,00 193 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 849,47 3 466 849,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 864 237,58 292 388,11 292 388,11 0,00 292 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 849,47 3 571 849,47 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 388,11 43 388,11 43 388,11 0,00 43 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 388,11 116 388,11 116 388,11 0,00 116 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 223 662,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 662,19 1 223 662,19 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 631,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 631,81 72 631,81 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 296 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 294,00 1 296 294,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 187,28 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,19 32 368,19 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 275 555,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 555,47 2 275 555,47 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 068 561,81 2 051 561,81 1 976 061,81 1 626 294,82 349 766,99 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 409 889,40 409 889,40 384 889,40 374 000,00 10 889,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 478 451,21 2 461 451,21 2 360 951,21 2 000 294,82 360 656,39 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 500,00 82 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6973



3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1 928 007,72 1 928 007,72 1 918 007,72 1 589 666,73 328 340,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 372 389,40 372 389,40 372 389,40 364 000,00 8 389,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 300 397,12 2 300 397,12 2 290 397,12 1 953 666,73 336 730,39 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 219 600,00 1 219 600,00 1 219 600,00 1 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 509 600,00 1 509 600,00 1 509 600,00 1 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 204 500,00 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 274 500,00 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 572,88 138 572,88 138 572,88 0,00 138 572,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 389,40 3 389,40 3 389,40 0,00 3 389,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141 962,28 141 962,28 141 962,28 0,00 141 962,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 075 554,09 58 554,09 44 554,09 36 628,09 7 926,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 085 554,09 68 554,09 54 554,09 46 628,09 7 926,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 263 440,00 263 440,00 250 740,00 53 300,00 197 440,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 800,00 33 800,00 31 800,00 5 700,00 26 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 278 840,00 278 840,00 264 140,00 59 000,00 205 140,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6973



75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 112 200,00 112 200,00 99 500,00 19 000,00 80 500,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 200,00 116 200,00 101 500,00 23 000,00 78 500,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 151 240,00 151 240,00 151 240,00 34 300,00 116 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 1 700,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 162 640,00 162 640,00 162 640,00 36 000,00 126 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 63 540,00 63 540,00 63 540,00 0,00 63 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 240,00 74 240,00 74 240,00 0,00 74 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 637 119,00 7 208 519,00 5 883 378,80 4 741 282,16 1 142 096,64 1 111 740,20 213 400,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 747,27 -2 747,27 -2 747,27 0,00 -2 747,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 345 000,00 345 000,00 160 000,00 140 000,00 20 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 979 371,73 7 550 771,73 6 040 631,53 4 881 282,16 1 159 349,37 1 296 740,20 213 400,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6973



80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 778 053,34 4 690 453,34 3 701 313,14 3 327 859,89 373 453,25 831 740,20 157 400,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 150 000,00 140 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 078 053,34 4 990 453,34 3 851 313,14 3 467 859,89 383 453,25 981 740,20 157 400,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 795 903,42 795 903,42 0,00 0,00 0,00 795 903,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 903,42 945 903,42 0,00 0,00 0,00 945 903,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 2 091 252,33 2 091 252,33 2 091 252,33 2 091 252,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 231 252,33 2 231 252,33 2 231 252,33 2 231 252,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 579 967,97 579 967,97 307 967,97 237 254,56 70 713,41 260 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 614 967,97 614 967,97 307 967,97 237 254,56 70 713,41 295 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 531 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 541 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 3 056,29 3 056,29 3 056,29 0,00 3 056,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 747,27 -2 747,27 -2 747,27 0,00 -2 747,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309,02 309,02 309,02 0,00 309,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 3 056,29 3 056,29 3 056,29 0,00 3 056,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 747,27 -2 747,27 -2 747,27 0,00 -2 747,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309,02 309,02 309,02 0,00 309,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 565 179,00 1 565 179,00 1 210 335,00 667 585,00 542 750,00 0,00 354 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 565 179,00 1 565 179,00 1 215 335,00 667 585,00 547 750,00 0,00 349 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 676 335,00 676 335,00 675 335,00 551 585,00 123 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 681 335,00 681 335,00 680 335,00 551 585,00 128 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6973



4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 918,00 39 918,00 39 918,00 0,00 39 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 808,00 44 808,00 44 808,00 0,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 2 271 090,00 2 271 090,00 35 201,00 29 562,00 5 639,00 0,00 1 951 189,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 150,00 -52 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 992,00 27 992,00 692,00 0,00 692,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 246 932,00 2 246 932,00 34 743,00 28 412,00 6 331,00 0,00 1 927 489,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 271 090,00 2 271 090,00 35 201,00 29 562,00 5 639,00 0,00 1 951 189,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 150,00 -52 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 992,00 27 992,00 692,00 0,00 692,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 246 932,00 2 246 932,00 34 743,00 28 412,00 6 331,00 0,00 1 927 489,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 724 029,00 1 724 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 673 029,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 23 248,00 23 248,00 23 248,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 670,00 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 904,00 3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -383,00 -383,00 -383,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 069,00 1 069,00 1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 68 087,00 21 587,00 46 500,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 315,00 315,00 9,00 9,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 315,00 71 315,00 68 096,00 21 596,00 46 500,00 0,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6973



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 2 587,00 87,00 2 500,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 315,00 315,00 9,00 9,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 815,00 5 815,00 2 596,00 96,00 2 500,00 0,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

przed zmianą 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 6 099 357,05 1 222 680,07 1 182 685,07 106 031,51 1 076 653,56 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 4 876 676,98 4 876 676,98 955 046,47 0,00 0,00
zmniejszenie -34 368,19 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 368,19 -32 368,19 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 815,99 36 447,80 36 447,80 6 447,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,19 2 368,19 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 103 804,85 1 257 127,87 1 217 132,87 110 479,31 1 106 653,56 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 4 846 676,98 4 846 676,98 955 046,47 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 80 998,51 419 001,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 80 998,51 419 001,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 14 085,32 14 085,32 14 085,32 7 533,00 6 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 447,80 6 447,80 6 447,80 4 447,80 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 533,12 20 533,12 20 533,12 11 980,80 8 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615,60 615,60 615,60 615,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 641,60 1 641,60 1 641,60 1 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 235,20 235,20 235,20 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 720,12 1 720,12 1 720,12 0,00 1 720,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 720,12 3 720,12 3 720,12 0,00 3 720,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6973



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 401 041,47 234 995,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 1 166 046,47 1 166 046,47 955 046,47 0,00 0,00
zmniejszenie -32 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 368,19 -32 368,19 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,19 2 368,19 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 371 041,47 234 995,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 1 136 046,47 1 136 046,47 955 046,47 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 68 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 687,28 68 687,28 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,19 2 368,19 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 055,47 71 055,47 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 312,72 142 312,72 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 368,19 -32 368,19 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 944,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 944,53 109 944,53 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 485 199,75 290 199,75 290 199,75 0,00 290 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 513 199,75 318 199,75 318 199,75 0,00 318 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 100 099,75 100 099,75 100 099,75 0,00 100 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 099,75 120 099,75 120 099,75 0,00 120 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 731 814,02 334 055,99 164 055,99 56 500,00 107 555,99 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 778 814,02 381 055,99 181 055,99 58 500,00 122 555,99 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 455 314,02 57 555,99 57 555,99 0,00 57 555,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468 314,02 70 555,99 70 555,99 0,00 70 555,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 56 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 500,00 110 500,00 110 500,00 58 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6973



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 23 690,00 23 690,00 23 690,00 0,00 23 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 690,00 25 690,00 25 690,00 0,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 331 599,55 15 793 564,36 11 276 583,16 7 317 242,49 3 959 340,67 1 343 740,20 2 661 546,00 411 695,00 0,00 100 000,00 14 538 035,19 14 538 035,19 1 569 227,98 0,00 0,00
zmniejszenie -112 665,46 -80 297,27 -24 297,27 -3 150,00 -21 147,27 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 368,19 -32 368,19 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 181 812,39 1 074 444,20 734 838,20 528 156,80 206 681,40 215 000,00 54 606,00 0,00 0,00 70 000,00 107 368,19 107 368,19 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 400 746,48 16 787 711,29 11 987 124,09 7 842 249,29 4 144 874,80 1 558 740,20 2 660 152,00 411 695,00 0,00 170 000,00 14 613 035,19 14 613 035,19 1 569 227,98 0,00 0,00

Rodzaj zadania:           Zlecone

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 334 731,90 334 731,90 334 731,90 2 077,78 332 654,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215 056,51 215 056,51 215 056,51 1 580,00 213 476,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 549 788,41 549 788,41 549 788,41 3 657,78 546 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 334 731,90 334 731,90 334 731,90 2 077,78 332 654,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215 056,51 215 056,51 215 056,51 1 580,00 213 476,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 549 788,41 549 788,41 549 788,41 3 657,78 546 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 738,00 1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 321,00 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 059,00 3 059,00 3 059,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 297,20 297,20 297,20 297,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 523,20 523,20 523,20 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 42,58 42,58 42,58 42,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75,58 75,58 75,58 75,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 785,59 3 785,59 3 785,59 0,00 3 785,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 136,79 2 136,79 2 136,79 0,00 2 136,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 922,38 5 922,38 5 922,38 0,00 5 922,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 328 168,53 328 168,53 328 168,53 0,00 328 168,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 839,72 210 839,72 210 839,72 0,00 210 839,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 539 008,25 539 008,25 539 008,25 0,00 539 008,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6973



750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 471,00 28 471,00 28 471,00 28 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 063,92 8 063,92 8 063,92 8 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 534,92 36 534,92 36 534,92 36 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 28 471,00 28 471,00 28 471,00 28 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 063,92 8 063,92 8 063,92 8 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 534,92 36 534,92 36 534,92 36 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 22 411,85 22 411,85 22 411,85 22 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 886,00 6 886,00 6 886,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 297,85 29 297,85 29 297,85 29 297,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 177,92 1 177,92 1 177,92 1 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 507,92 2 507,92 2 507,92 2 507,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 328,00 20 328,00 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 475,04 3 475,04 3 475,04 0,00 3 475,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 803,04 23 803,04 23 803,04 0,00 23 803,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 20 328,00 20 328,00 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 475,04 3 475,04 3 475,04 0,00 3 475,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 803,04 23 803,04 23 803,04 0,00 23 803,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 20 328,00 20 328,00 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 475,04 3 475,04 3 475,04 0,00 3 475,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 803,04 23 803,04 23 803,04 0,00 23 803,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 380 575,00 380 575,00 7 463,00 5 733,00 1 730,00 0,00 373 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79 560,00 79 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 460 135,00 460 135,00 9 023,00 7 293,00 1 730,00 0,00 451 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 380 575,00 380 575,00 7 463,00 5 733,00 1 730,00 0,00 373 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79 560,00 79 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 460 135,00 460 135,00 9 023,00 7 293,00 1 730,00 0,00 451 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 373 112,00 373 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 451 112,00 451 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 4 791,00 4 791,00 4 791,00 4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 095,00 6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 463 918,84 3 463 918,84 174 273,34 158 964,34 15 309,00 0,00 3 289 645,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 465 324,84 3 465 324,84 175 679,34 158 964,34 16 715,00 0,00 3 289 645,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6973



85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 228 900,74 4 228 900,74 566 143,24 196 122,12 370 021,12 0,00 3 662 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 307 561,47 307 561,47 229 561,47 11 203,92 218 357,55 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 536 462,21 4 536 462,21 795 704,71 207 326,04 588 378,67 0,00 3 740 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6973



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

 w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 242 655,33

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 952 1 200 000,00

2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy 950 2 042 655,33

Rozchody ogółem: 650 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów 992 650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6973



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

podmiotowej przedmiotowej celowej razem
O G Ó Ł E M D O T A C J E 1 446 903,42 111 836,78 1 558 740,20

Jednostki sektora finansów publicznych 200 000,00 200 000,00
Nazwa jednostki

Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 200 000,00

921 92116
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 200 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 246 903,42 111 836,78 1 358 740,20
Nazwa

Stowarzyszenie 1 246 903,42 111 836,78 1 358 740,20

801 80101
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 945 903,42 945 903,42

80101
§ 2340

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy 35 836,78 35 836,78

801 80103
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 281 000,00 281 000,00

80103
§ 2340

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 14 000,00

801 80150
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 20 000,00 20 000,00

926 92605
§ 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice 58 000,00 58 000,00

926 92695
§ 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć
sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 2 000,00 2 000,00

926 92695
§ 2360

Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań z zakresu  pożytku
publicznego 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6973



Załącznik Nr 5
do Uchwały  Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022

Planowane
nakłady

Razem
W tym: F-sz sołecki       230 921,70 8 905 233,09

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

1. 010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 670 025,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 667 224,59

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 403 056,39

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 217 168,20
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej

na terenie Gminy Kamień 47 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 002 801,00
Modernizacja gminnej sieci kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni

ścieków na terenie Gminy Kamień 955 801,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Kamień 47 000,00

2. 600 Transport i łączność 3 571 849,47

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 3 571 849,47
Budowa  ciągu pieszego przy drodze gminnej –
F- sz. Sołecki  Strachosław 45 237,58

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kamieniu Kolonii –
F-sz. Sołecki Kamień Kolonia
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kamieniu Kolonii

23 398,75
16 601,25

Przebudowa drogi wewnętrznej do budynków mieszkalnych
Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Kamyk” w Kamieniu 185 000,00

Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 80 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Kamień 2 920 000,00
Remont drogi gminnej w miejscowości Andrzejów 286 611,89
Budowa zjazdu w miejscowości Kamień 15 000,00

3. 720 Informatyka 49 000,00
72095 Pozostała działalność 49 000,00

Cyfrowa Gmina – Gmina Kamień 49 000,00
4. 750 Administracja publiczna 17 000,00

75095 Pozostała działalność 17 000,00
Budowa masztu ,,Pod Biało – Czerwoną” 17 000,00

5. 801 Oświata i wychowanie 428 600,00
80101 Szkoły podstawowe 87 600,00

Budowa instalacji elektrycznej – droga ewakuacyjna w Szkole
Podstawowej w Strachosławiu 74 100,00

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z odbudową uszkodzonej
elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Strachosławiu 13 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6973



80113 Dowożenie uczniów do szkół 341 000,00
Zakup samochodu typu bus z przeznaczeniem na dowożenie
uczniów 341 000,00

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 181 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego  w Andrzejowie 120 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne– F-sz. Sołecki
Rudolfin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

21 838,83
14 161,17

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne w Józefinie 25 000,00
90095 Pozostała działalność 195 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Hrubieszowskiej – F-sz.
Sołecki Kamień 10 000,00

Budowa placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie – F-sz.
Sołecki Natalin
Budowa placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie

10 000,00
5 000,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w  Pławanicach 40 000,00
Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenu wokół
zbiornika 80 000,00

Dokumentacja projektowa PSZOK 40 000,00
Zakup solarko – piaskarki 10 000,00

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 397 758,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 758,03
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ignatowie Kolonii – F-sz.
Sołecki Ignatów
Modernizacja  świetlicy wiejskiej w Ignatowie Kolonii

22 406,07
159 000,00

Budowa garażu dla OSP Czerniejów – F-sz. Sołecki Czerniejów
Budowa garażu dla OSP Czerniejów

12 000,00
10 000,00

Budowa garażu dla OSP w Kamieniu – F-sz. Sołecki Kamień 15 000,00
Budowa ogrodzenia wokół świetlicy – F-sz. Sołecki Józefin 13 000,00
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Pławanicach
– F-sz. Sołecki Pławanice
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Pławanicach

19 000,00

5 000,00
Modernizacja budynku  świetlicy wiejskiej w miejscowości
Wolawce – F-sz. Sołecki Wolawce
Modernizacja budynku  świetlicy wiejskiej w miejscowości
Wolawce

15 126,46
91 881,01

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Mołodutynie –
F-sz. Sołecki Mołodutyn

16 970,00
5 174,49

Wykonanie monitoringu na budynku świetlicy wiejskiej – F-sz.
Sołecki Pławanice
Wykonanie monitoringu na budynku świetlicy wiejskiej

6 944,01

6 255,99
8. 926 Kultura fizyczna 2 470 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 470 000,00
Budowa boisk wielofunkcyjnych przy budynkach szkół
podstawowych w Kamieniu i Strachosławiu 2 470 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6973



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/242/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 października 2022 r.

Zadania do wykonania w roku 2022 w ramach funduszu sołeckiego

Sołectwo Cel i rodzaj zadania
Kwota

wydatków
/w zł/

Klasyfikacja
budżetowa
wydatków

Dział Rozdz. §

Andrzejów
Odnowa wsi.

18 388,11 600 60016 42701. Remont drogi wewnętrznej Wspólnoty
Mieszkaniowej Osiedle Andrzejów.

Czerniejów

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

10 216,99
12 000,00

600
921

60016
92109

4210
6050

1. Zakup kruszywa na drogi gminne.
2. Budowa garażu dla OSP.

Haliczany

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

12 500,00
1 397,44

600
921

60016
92109

4300
4210

1. Odmulanie i udrażnianie rowów.
2. Zakup krzewów i wyposażenia świetlicy.

Ignatów

Poprawa bezpieczeństwa pieszych
i estetyki wsi.

22 406,07 921 92109 6050
1. Modernizacja świetlicy wiejskiej

w Ignatowie Kolonii.

Józefin
Odnowa wsi.

3 828,19
13 000,00

921
921

92109
92109

4210
6050

1. Zakup sprzętu sportowego do świetlicy.
2. Budowa ogrodzenia  wokół świetlicy.

Kamień

Odnowa wsi.

22 270,20

10 000,00
15 000,00

600

900
921

60016

90095
92109

4210

6050
6050

1. Zakup kruszywa  na utwardzenie  drogi
gminnej w Kamieniu.

2. Doposażenie placu zabaw przy ul.
Hrubieszowskiej.

3. Budowa garażu dla OSP Kamień.

Kamień-
Kolonia

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

23 398,75 600 60016 60501. Budowa chodnika przy drodze gminnej
w Kamieniu Kolonii.

Koczów
Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras

komunikacyjnych.
14 039,25 600 60016 42701. Remont  drogi gminnej  w Koczowie.

Mołodutyn

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

16 970,00 921 92109 60501. Budowa placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej w Mołodutynie.

Natalin

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

6 922,73
10 000,00

600
900

60016
90095

4210
6050

1. Zakup kruszywa na drogi gminne .
2. Budowa placu zabaw przy zbiorniku

wodnym w Natalinie.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6973



Pławanice

Poprawa stanu obiektów kultury,
 ich doposażenie i odnowa wsi.

6 944,01

19 000,00

1 000,00

921

921

921

92109

92109

92109

6050

6050

4210

1. Wykonanie monitoringu na budynku
świetlicy wiejskiej.

2. Doposażenie placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej w Pławanicach.

3. Zakup urządzenia do napowietrzania
stawu.

Rudolfin

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

21 838,83 900 90015 6050
1. Budowa oświetlenia ulicznego – lampy

solarne.

Strachosław
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

i odnowa wsi.
45 237,58 600 60016 60501. Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej

Wolawce

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras
komunikacyjnych.

15 126,46 921 92109 60501. Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej
w miejscowości Wolawce.

Razem
z tego; 321 484,61

wydatki bieżące – 90 562,91
wydatki majątkowe – 230 921,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 9
	Paragraf 7 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 9 Ustęp 3


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022
	Zalacznik 6 Zadania do wykonania w roku 2022 w ramach funduszu sołeckiego

		2022-12-27T13:56:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




